ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

П Р И К А З

от 29.03. 2018 г. № 60о/д

О проведении в 2018 году единого
родительского собрания
«Здоровая семья -  здоровый ребёнок»

В соответствии с комплексным планом мероприятий по сокращению потребления
наркотиков, алкоголя и других психоактивных веществ населением Волгоградской
области на 2018-2020 годы, на основании приказа комитета образования, науки и
молодёжной политики Волгоградской области от 23.03.2018 г. №323 «О проведении в
2018 году единого родительского собрания «Здоровая семья -  здоровый ребёнок», а
также в целях профилактики вредных привычек и формирования здорового образа жизни
у обучающихся образовательных организаций,
приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1 .Организовать проведение единого родительского собрания «Здоровая семья -
здоровый ребёнок»в период со 02 по 28 апреля 2018 г.
1.2.Решить вопрос с заинтересованными организациями (Отделом МВД России по
Николаевскому району, МРО УФСКН РФ по Волгоградской области, ГБУЗ
«Николаевская ЦРБ» и др.) об участии их специалистов в родительском собрании.
1.3.Сообщить о дате проведения единого родительского собрания до 06 апреля 2018 и
предоставить краткий отчёт о проделанной работе до 03 мая 2018 года в отдел по
образованию администрации Николаевского муниципального района.
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника
Отдела по образованию Г.В. Пацулу.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлены:
Руководители образовательных организаций:’̂

Л.В. Дядькина

Пацула Г.В.